

امروز شما

فروردین
اگرچه خودتان از جایی که هستید راضی اید؛ اما دیگران نظری مخالف شما دارند. باین حال مهم نیست که دیگران چه فکری می کنند، همین که شما از موقعیت فعلی تان راضی باشید، کافی است.

اردیبهشت
شما حامی اطرافیانان هستید، دیگران نیز قدر محبت های شما را می دانند. از این رو پیشنهادهای و کمک های خود را از آنها دریغ نکنید. شما توانایی این را دارید که مانند یک ستاره در آسمانها بدرخشید.

خرداد
لازم نیست که سر از جزئیات زندگی دیگران در آورید. این کار تنها شما را آزرده خاطر می کند؛ بنابراین امروز رها تان از همیشه تنها روی زندگی خودتان تمرکز کنید.

تیر
شما همه را مانند خودتان می بینید؛ اما امروز این موضوع آن طور که شما فکرش را می کنید، پیش نمی رود؛ بنابراین ظاهرین نباشید و سعی کنید که دیگران را عمیق تر تجزیه تحلیل کنید.

مرداد
شما فرد به شدت منطقی هستید، برای هر اتفاقی به دنبال دلیل می گردید؛ اما امروز کمی از این زاویه دید خود پایین بیایید و مسائل را حسی تر بررسی کنید. انعطاف پذیری کلید موفقیت شما در چنین روزی خواهد بود.

شهریور
آیا آماده ایجاد تغییرات در قوانین زندگی تان هستید؟ اگر چه از صحبت کردن فراری هستید و دوست دارید که هر چه سریع تر وارد عمل شوید اما امروز باید با احتیاط بیشتری قدم بردارید.

مهر
امروز اتفاقات عجیبی برایتان خواهد افتاد اما این عجیب بودن دلیلی بر بد بودن نیست. شما دوست دارید که همه چیز را با زاویه دید خودتان بررسی کنید اما این راه همیشه جوابگو نیست.

آبان
گاهی دیگران شما را به دلیل کم حرفی محاکمه می کنند. آنها شما را فردی بی تفاوت می خوانند، اما صبور باشید زیرا با رفت آمد بیشتر به واقعیت وجودتان پی خواهید برد.

آذر
این روزها مدام دور خودتان می چرخید. نمی دانید که روی چه کاری تمرکز کنید. این را اطرافیانان هم فهمیده اند. شاید یکی از دلایلی نادیده گرفتن اطرافیانان باشد. شما می توانید در مسائل مختلف از آنها، به خصوص خانواده تان، کمک بگیرید.

دی
شما هم به خوبی می دانید که در کنار سخت کوشی ها به استراحت نیاز دارید، بنابراین آن را از خودتان دریغ نکنید. امروز که احساس شاداب بودن می کنید، تمام تلاشتان را برای پیشرفت کاری به کارگیرید اما در انتهای روز به فکر خوش گذرانی خود نیز باشید. در مورد رابطه عاطفی تان مثبت اندیش تر باشید.

بهمن
شما ذاتاً فردی سخاوتمند هستید. به خوبی می توانید مشکلات دیگران را حل کنید. این موضوع در مورد امروز شما هم صادق است؛ اما بهتر است که اجازه ندهید دیگران با مشکلاتشان شما را بیازارند به طوری که از کار و زندگی خود بیفتید.

اسفند
احساس می کنید که در اطرافیان اتفاقاتی در حال رخ دادن است؛ اما دلایل را نمی دانید. شاید یکی از دلایل آن خود شما باشید؛ بنابراین هنگام تجزیه و تحلیل مسائل خودتان را کنار نکشید.

ماجرای برخورد جالب شریعتی با یک ساواکی

یکی از دانشجویان و فعالان سیاسی دوران قبل از انقلاب اسلامی ضمن واکاوی اندیشه مرحوم شریعتی به بیان خاطراتی از همراهی و حضور او در جلسات پرداخت.

حسین کنعانی مقدم در گفت و گو با جام جم آنلاین با اشاره به اینکه در دوره دانشجویی خود در جریان پیوند حوزه و دانشگاه از اندیشه و آثار شهید مطهری و مرحوم دکتر علی شریعتی بهره برده، گفت: در مقطعی که قیام مردمی به رهبری حضرت امام (ره) علیه حکومت شاه اوج گرفته بود قشر دانشجویی دهه پنجاه با کتابهای شهید مطهری و شریعتی از محتوای ایدئولوژی اسلامی و چارچوب مبارزاتی اسلام با نظام طاغوت آشنایی بیشتری پیدا کرد.

وی باینان اینکه در سالهای منتهی به انقلاب اسلامی انواع احزاب اعم از کمونیسم، اومانیسم و چپ و راست و... در دانشگاهها فعالیت داشتند، افزود: تضارب آرا در سالهای منتهی به پیروزی انقلاب زیاد بود و انواع اسمها ذهن دانشجویان را احاطه کرده بود، هر طیفی هم روش مبارزاتی خود را علیه رژیم شاه داشت؛ اما راه و روشی که مرحوم شریعتی انتخاب کرد بازگشت به خویشستن و بیداری بود و این نگاه مورد توجه عده کبیری از طبقه دانشگاهی و نجیبانی آن زمان قرار گرفت.

کنعانی مقدم شریعتی را از پرچمداران بیداری جامعه به ویژه در میان نخبگان و تحصیل کردگان دانست و تصریح کرد: او با آثار و سخنان خود همواره انسان را به آگاهی و شناخت در حوزههای مختلف ترغیب می کرد و چنین رویکردی در فضای خفقان سیاسی قبل از انقلاب ساواک را به شدت نگران کرده و به همین خاطر بود که علیه شریعتی جنگ روانی و محدودیت ایجاد کردند.

وی با ذکر خاطره ای مربوط به یکی از جلسات سخنرانی دکتر شریعتی خاطرنشان کرد: در یکی از سخنرانیهای شریعتی در حسینیه ارشاد که ما هم با ترس از ساواک در آن جلسه حضور داشتیم، به یکباره وسط خطابه یکی از حضار که بعداً مشخص شد از مأموران ساواک است نسبت به سخنان شریعتی اعتراض و توهین های بدی به وی روا داشت، در همین حال دانشجویان به قصد ضرب و شتم به سمت مأمور ساواکی رفتند تا او را ساکت کنند؛ اما شریعتی اجازه نداد و گفت «همین که این شخص بر من وارد شد و به من دشنام داد، به حقانیت خود پی بردم».

کنعانی مقدم در ادامه به زمان رحلت مرحوم شریعتی اشاره کرد و گفت: به همراه دوستان و همراهان مجلس ترجمی برای این استاد فرهیخته در مسجد ارگ برگزار کردیم که خوب یادم هست گارد

فیفا به خاطر دروازه بان مصر یک قانون جدید وضع کرد!

فدراسیون بین المللی فوتبال قانون جدیدی را به خاطر دروازه بان مصری وضع کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، تیم ملی فوتبال مصر در نخستین دیدار خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با یک گل برابر اروگوئه تن به شکست داد.

محمد الشناوی، سنگربان مصری ها در این دیدار عملکرد درخشانی از خود نشان داد و چند سوپر واکنش داشت و همین باعث شد تا به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود.

او بعد از بازی جایزه ای را که مسئولان برگزاری بازی ها با هماهنگی فیفا برای بهترین بازیکن در نظر گرفته بودند به خاطر این که تبلیغ یک شرکت غیر شرعی را داشت، قبول نکرد.

این اقدام سنگربان مصر باعث شد تا فیفا قانون جدیدی را وضع کند تا جایی که برای بازیکنان مسلمان جایزه ای را در نظر گیرد که مخالفی با قوانین شرعی و اسلامی آنها نداشته باشد.

فیفا تصمیم گرفته است آرمی را که بر روی جایزه بهترین بازیکن وضع شده است در صورتی که یک بازیکن مسلمان به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شود بردارد.

این آرم مربوط به یک شرکت تولید مشروبات الکلی است و به همین خاطر سنگربان مصری حاضر نشد این جایزه را قبول کند.



خواندنی

هتل عجیب و غریب چینی ها رونمایی شد



زها حدید معمار مشهور هتل عجیب و غریبی را در ماکائو چین طراحی کرده که از نظر ظاهر و مواد به کاررفته برای ساخت، نمونه ای منحصر به فرد محسوب می شود.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، طراحی این هتل که نشانه هایی از معماری اسلامی به خصوص در تزئینات داخلی آن قابل مشاهده است، با اسکلت بندی خاصی صورت گرفته که منجر به ایجاد حفره هایی در بدنه اصلی نمای هتل شده است.

هتل Morpheus بر روی پی یک ساختمان قدیمی ساخته شده که هرگز تکمیل نشد و ارتفاع آن به ۱۶۰ متر می رسد. در واقع ظاهر این هتل شبیه به دو برج است که در نقاط مختلفی به یکدیگر متصل شده اند. شرکت سازنده، این هتل را اولین اسکلت بندی مرتفع جهان که از هرگونه قید و بند شکلی رهاست، توصیف کرده است. اسکلت بندی این هتل متشکل از ۲۵۰۰ اتصال فلزی و ۱۲۰۰ نقطه اتصال است که همگی با فلز آلومینیوم پوشانده شده اند. این نوع اسکلت بندی دست سازندگان را برای طراحی منقطع محیط داخلی این هتل باز گذاشته است.

وردی این هتل با ۴۲ متر ارتفاع متشکل از اشکال و مفصل بندی های جذابی است که با استفاده از آسانسورهای شیشه ای تکمیل شده اند. همچنین پله های مختلفی برای دسترسی به رستورانها، محل های انتظار، کافی شاپها و غیره در نظر گرفته شده اند.

این هتل با زیربنای ۱۴۷۸۶۰ مترمربع شامل ۷۷۰ اتاق مهمان، سوئیت، ویلاهای رو به آسمان و یک استخر بر روی سقف است.

استفاده از آلومینیوم در طراحی این هتل جذب گرمای خورشید را به شدت کاهش داده و زیبایی کار را بیشتر کرده است؛ لذا استفاده از تهویه مطبوع برای خنک کردن فضاهای عمومی این هتل تنها به صورت محدود کافی است.



انگور یا قوتی در تاکستان های بشاگرد خوزستان از نگاه دوربین



رنگی ترین کلیسای جهان



کلیسای جامع سنت باسیل، یک کلیسای جامع در میدان سرخ مسکو روسیه است که به دستور ایوان مخوف ساخته شد. این کلیسا در مرکز شهر مسکو قرار داشت و بلندترین بنای شهر مسکو تا سال ۱۶۰۰ میلادی بود.

گفته می شود ایوان مخوف، چنان تحت تأثیر معماری این کلیسا قرار گرفت که دستور داد تا چشمه های معمار آن، پوستنیک یا کلووف را کور کنند تا دیگر نتواند بنایی به این زیبایی طراحی کند تا روزی رقیب این سازه نگردد.